
ROZKŁAD: 
 
DO MBMPL: 
 

Lp. Dworce i przystanki 
1 

zmiana 
2 

zmiana 
3 

zmiana 

1 Legnica, Chojnowska - Szewczenki 04:53 12:53 20:53 

2 Legnica, Pocztowa Dworzec Kolejowy 04:58 12:58 20:58 

3 Legnica, Wrocławska - Wlk. Niedźwiedzicy 05:03 13:03 21:03 

4 Legnica, Al. Piłsudskiego - Wiadukt 05:07 13:07 21:07 

5 Legnica, IIAWP - Drukarska 05:11 13:11 21:11 

6 Legnica, Skarbka - Pl. Słowiański 05:14 13:14 21:14 

7 Legnica ul. Jaworzyńska - Grunwaldzka 05:18 13:18 21:18 

8 Legnica ul. Jaworzyńska - Handlowa 05:19 13:19 21:19 

9 Legnica, ul. Jaworzyńska - Nowodworska 05:22 13:22 21:22 

10 
Legnica, ul. Jaworzyńska - Osiedle Sienkiewicza przed rondem Bitwy 
Legnickiej 

05:23 
13:23 21:23 

11 Jawor ul. Gottlieba Daimlera (Mercedes-Benz) 05:35 13:35 21:35 
 
 
Z MBMPL: 
 

Lp. Dworce i przystanki 
Odbiór 

1 
zmiany 

Odbiór 
2 

zmiany 

Odbiór 
3 

zmiany 

1 Jawor ul. Gottlieba Daimlera (Mercedes-Benz) 14:20 22:20 06:20 

2 Legnica, ul. Jaworzyńska 258 - obok ronda Bitwy Legnickiej 14:36 22:36 06:36 

3 Legnica ul. Jaworzyńska -Mostowa 14:38 22:38 06:38 

4 Legnica ul. Jaworzyńska -Tatarska LIDL 14:39 22:39 06:39 

5 Legnica, Skarbka - Mickiewicza 14:43 22:43 06:43 

6 Legnica, Piłsudskiego - Miarki 14:46 22:46 06:46 

7 Legnica, Al. Piłsudskiego - Mazowiecka 14:51 22:51 06:51 

8 Legnica, Wrocławska - Wlk. Niedźwiedzicy 14:53 22:53 06:53 

9 Legnica, Pocztowa Dworzec Kolejowy 14:59 22:59 06:59 

10 Legnica, Chojnowska - Jagiellońska 15:05 23:05 07:05 

 


